
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Rectificatoria Resolución N°485/2024 de Dirección - EX-2024-00506652- -UNC-
SAAD#CNM

 
VISTO: 

La Resolución N° 485/2024 de esta Dirección que autoriza la participación de docentes
en representación de nuestra Casa en las "JORNADAS DE ENSEÑANZA DE LAS
CIENCIAS NATURALES EN LOS COLEGIOS, ESCUELAS E INSTITUTOS
PREUNIVERSITARIOS" organizadas por el Instituto Libre de Segunda Enseñanza de la
Universidad Nacional de Buenos Aires, los días 5 y 6 de septiembre de 2024, y

CONSIDERANDO: 

Que por un error administrativo se adjuntó un anexo que no corresponde al trámite de
las presentes actuaciones.

Que es necesario dejar sin efecto el anexo de la Resolución N° 485/2024 de esta
Dirección.

Las actuaciones administrativas de las distintas áreas que dan factibilidad de acceder a
lo solicitado precedentemente.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 

R E S U E L V E: 

 

Art. 1º: Dejar sin efecto el anexo de la Resolución N° 485/2024 de esta Dirección.

Art. 2º: Protocolícese, publíquese y archívese.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2024-490-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Martes 6 de Agosto de 2024
		2024-08-06T15:07:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA JOSÉ ALCAZAR
	cargo_0: Secretaria de Asuntos Académicos
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-06T15:43:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-06T15:43:07-0300
	GDE UNC




